Titel der Veranstaltung:

Veranstaltungstag:
Veranstaltungsort:
Veranstalter:
Streckenlange:

Platz im

Gesamt Start-

Nr.
Klasse

F1

RC 4

CTC 18

F5

CTC 14

F5

RC 4

CTC 18

29. Juli 2018

Gesamtergebnisliste

44. ADAC Fischereihafen Rallye-Sprint

Fischereihafen Bremerhaven
Ritterhuder AC e.V. im ADAC

30,0

Bewerber/ Sponsor
Name

Vorname

Name 2. Fahrer
Vorname

Fahrzeug

Schitte

Martin

David

Kerstin

Mitsubishi Evo VII

ADAC Team Weser-Ems
Riedemann

Christian

Lerch

Jennifer

Citroen C2 R2 Max

WP Kilometer:

Bewerberlizenznr.
Ort

Ort

Gesamtteilnehmer

Klein Nordende

Tangstedt

BIC 1065028
Kirchdorf

Esslingen

ADAC Niedersachsen/Sachsen BIC 1020642

Dahms

Andreas

Lerch

Inka

Porsche 911 Carrera

Braunschweiger ATC
Brandes

Jens

Sebralla

Peter

Renault Clio Il RS

Kleinlugtenbeld
Robert

Reefhuis

Arjan

Ford Escort MK |

ADAC Team Weser-Ems
Rathkamp

Matthias

Knacker

Larissa

Ford Fiesta ST

Gestribow
Michael
Volgmann
Sarah-Simone
Peugeot 208 R2

PRS Berlin

Reimann

Frank

Gohlke

Sabrina

Subaru Impreza WRX STI

Spenge

Eickeloh

BNC 1041899
Berel

lisede

Den Ham

Den Ham

BIC 1065028
Bruchhausen-Vilsen

Bruchhausen-Vilsen

Lengede

Cremlingen

BNC 1058195
Berlin

Berlin

27,0

Lizenznr.

Lizenznr.

35

IC 1039836

IC 1063998

IC 1046564

IC 1160661

IC 1139809

IC 1061259

NA 1044224

NCP 1051744

IC 26191

1C18600

NA 1118472

NC 1153919

NA 1053253

NA 1190252

NC 1050891

NC 1108055

Seite 1

DMSB

Registernr. WE-060/18

Fahrzeug

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4

B A DA BSAD D DD A DA DA D A DA DD A DA DA D D DD

ADND AN

30
22
21
22

33
26
23
24

34
29
28
30

32
30
29
30

36
34
29
31

37
33
31
34

42
37
35
33

42
40
37
35
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Strafzeit

Gesamt
Min.

17

17

18 :

18 :

18 :

18 :

18 :

18 :

Sek.

36,

. 48,

02,

04,

12,

17,

29,

36,



Platz im
Gesamt

Klasse

RC 2

10

F 2/4

11

F 2/4

12

F 2/4

13

G8

14

G8

15

RC 4

16

G8

17

F5

18

1
G 10/11

Start-
Nr.

14

13

11

10

19

33

Bewerber/ Sponsor
Name

Vorname

Name 2. Fahrer
Vorname

Fahrzeug

PRS Berlin

Dzewas

Stephan

Preller

Axel Willy

Mitsubishi EVO 9 RS

MSG Visselhdvede
Hey

Holger

Dumke

Jorg

BMW E36 M3

SMC Stade e.V. im ADAC

Tietjen

Lars

Lange

Antje

BMW E36 M3

Harms

Uwe

Harms
Ninette

BMW E36 M3

ADAC Schleswig-Holstein

Semmelhaack
ulf

Schmidt

Jorg

Subaro WRX STI

Schnelle

Thomas

Hagen

Christine

Mitsubishi Lancer Evo 9

Lemke
Christian
Ehlers

Marcel

Opel Adam R2

Pohls

Timo

Dagge

Vanessa

Subaro Impreza WRX

Braunschweiger ATC
Mehlhorn

Kurt
Hartwig-Mehlhorn
Carolin

VW Golf Il

Schnelle
Pascal
Brodhage
Lisa

BMW 318 ti

Bewerberlizenznr.

Ort

Ort

BNC 1058195
Berlin

Stahnsdorf

BIC1037268
Visselhdvede

Visselhdvede

BIC 1080357
Mulsum

Mulsum

Bleckede

Lineburg

BIC 1013768
Elmshorn

Elmshorn

Celle

Celle

Martfeld

Martfeld

Eutin

Veltheim

BIC 1041899
Helmstedt

Helmstedt

Sehnde/Hover

Abbenrode

Lizenznr.

Lizenznr.

IC 1062011

NA 14541

NC 1062480

NC 1047584

NA 1048365

NA 1066416

NA 1060095

NCP 1108889

NA 1173669

NA 1182076

IC 1043106

IC 1064025

ID 1180096

NC 1194874

NCP 1181222

NC 1181263

NC 1051756

NC 1060412

NA 1154410

NA 1167179

Seite 2

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4

D DD A DA AN B A DA AN A D DD A DA DA D B A DA BSAD D DD

AN DA

Fahrzeug

43
40
38
36

43
41
38
37

43
40
40
38

44
42
43
40

52
42
40
41

50
46
42
43

50
40
58
33

47
48
43
45

49
a7
a4
45

50
48
48
a7
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Strafzeit

Gesamt
Min.

18 :

18

18 :

18 :

18 :

19 :

19 :

19 :

19 :

19 :

Sek.

38,

. 40,

41,

50,

56,

02,

02,

05,

06,

14,



Platz im

Gesamt Start-

Nr.

Klasse

19 21

F5

20 24

1
CTC 16/17

21 31

2
G 10/11

22 36

3
G 10/11

23 20

F5

24 30

4
G 10/11

25 32

5
G 10/11

26 22

F5

27 37

6
G 10/11

28 26

CTC 14

Bewerber/ Sponsor
Name

Vorname

Name 2. Fahrer
Vorname

Fahrzeug

ADAC Team Hansa
Eckstein

Ulrich

Liedigk

Sylke

BMW 318TlI

MSC Ramberg / ADAC Pfalz

Rochlitz

Benjamin

MeiRner

Carmen

Opel Astra GSI 16V

Kurtz
Wolfgang
Prysiaznik
Erik

BMW 323i

Braunschweiger ATC
Raue

Ralf

Kant

Carmen

Audi A4 Quattro

Schneppe

Michael

Schneppe

Felix

Renault Clio 2,0 Sport

Klaver

Thomas
Heintze

Kerstin

Citreon C2 VTS

MSG Visselhdvede
Wilewski

Adrian

Kirchhof

Rene

VW Polo

Braunschweiger ATC
Kucz

Irek

Mehlhorn

Vienna

Renault Clio Il RS

MSG-Visselhdvede
Brase

Alexander

Hey

Christa

BMW E46 318 ti

Barmbold
Jens

Jackel

Marlon

VW Golf 1 GTI

Bewerberlizenznr.

Ort

Ort

BIC 1026160
Hamburg

Hamburg

BNC 1038868
Gottingen

Northeim

Séhlde

Lengede

BNC 1041899
lisede

lisede

Lohne

Lohne

Schashagen

Schashagen

BIC1037268
Uetze

Pinneberg

BNC 1041899
Salzgitter

Hoédingen

BIC1037268
Visselhdvede

Visselhdvede

Sulingen

Sulingen

Lizenznr.

Lizenznr.

IC 1040469

IC 1047317

SIC 1049337
IC 1042970

NC 1056585

NB 1054917

NB 1059550

NC 1042672

NC 1167437

NC 1060876

NC 1133133

NA 1167985

NA 1167998

NC 1189303

NA 1148174

NC 1173201

NC 1125391

NA 1171993

A-14646

NC 1136226

NC 1194647

Seite 3

Fahrzeug

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
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53
48
48
48

57
50
48
46

51
51
54
53

01
56
56
55

00
56
58
58

01
57
59
56

07
01
56
57

02
00
06
01

10
03
03
58

06
03
02
04
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Strafzeit

Gesamt
Min.

19 :

19 :

19 :

19 :

19 :

19 :

20 :

20 :

20 :

20 :

Sek.

18,

22,

30,

49,

54,

55,

02,

10,

16,

16,



Platz im
Gesamt Start-
Nr.
Klasse
29 25
2
CTC 16/17
6
CTC 16/17
17
F5
29
G 10/11
34
G 10/11
27
RC5
35
G 10/11

DNS =- Teilnehmer nicht gestartet

Bewerber/ Sponsor
Name

Vorname

Name 2. Fahrer
Vorname

Fahrzeug

Brinkmann

Jobst

Brunke

Andreas

Toyota Corolla AE 82 GT

Postert

Kristian

Mann

Bjorn

Citroen C2 S1600

ADAC Schleswig Holstein
Zorn

Stephanie

Puls

Thomas

Renault Clio Il RS

ADAC Schleswig Holstein
Summa

Conny

Sandberg

Erich-G.

VW Golf 3 GTI

Semmelhaack
John
Gronostay
Nico

VW Golf Il

MSC Kaltenkirchen
Luth

Juri

Mannshardt

Morlin

Suzuki Swift Sport

ADAC Schleswig Holstein
von Appen

Timo

Mock

Christian

Peugeot 206

Bewerberlizenznr.

Ort

Ort

Detmold

Lemgo

Oberhausen

Oberhausen

BIC 1013768
Klein Nordende

Stuvenborn

BIC 1013768
Kisdorf

Hammoor

Elmshorn

Schwanewede

BNC 1059996
Kaltenkirchen

Stuvenborn

BIC 1013768
Kisdorf

Oering

Lizenznr.

Lizenznr.

NC 1188611

NC 1051945

NA 1125932

NC 1136776

IC 1045056

NA 1052398

NA 1100338

NA 1132845

NCP 1189160

NC 1184814

NA 1157625

NC 1177084

NC 1173292

NC 1056778

Fahrzeug
WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
5: 16
5: 14
5: 06
5 09
4: 31
4: 34
4: 32
D N
4: 35
D : N
0: 00
#t 00
5: 31
9: 48
0: 00
#t 00
5: 16
5: 14
9: 48
#t 00
4: 53
D : N
0: 00
#t 00
D : N
0: 00
0: 00
#t 00

DNF = Teilnehmer hat den Wettbewerbsteil nicht beendet

DNC = Teilnehmer ist fur das Ergebnis nicht klassifiziert DNQ = Teilnehmer wurde ausgeschlossen
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Strafzeit

Gesamt
Min.

20 :

Sek.

46



